Rizolio. obiit in christo Iohannyna nepra quondam de supradic-

ti Iohannis, filia filie dicti Iohannis. Obiit in Christo Menia filia
quondam Katherine de Sidiilís, socra Bartholameii filíi quondam

supradicti Iohannis Spinelli, Marta eius uxor, Georgius filius Me-

nià, Iohannes Baptísta filius Berton, Colao fiolo de Berton. Hele-

na molier de Bernardo ha lasado uno mantile in vita sua, supel

l'ahare de Santa Maria de Rosolio. Obiit Bartolomeus filius

126l t^
Iohannis Malaspina. Obiit Johannes Baptista filius Bernardi Ber-

toni. Obiit Dominicus fiolo de Bernardo Berton'

(f. gv)

l2ll b x.'t:l

[28] c vI

l2el d

tlOl e latn

l3rl f tr
Karexoan, Atrut$ HABET DIES xxx, LUNA xxIX.

(f. 10r)
ill e

[2] a xI Marie Egipciace

l3l b
Obiit in Christo Fantus Paniani, qui legavit annuatím unam li-
bram oleii altari Sancte Marie de Ruzulio, et unam altari Sancti

Ellari et Taciani, et unam Sancti Nicolay de Prumulaco, super

^ Nel margine sinistro un segno che indica che I'annotazione fa rtferirnento al giorno 25.
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unam braydam positam aput abbatiam de Rosaciis, confines iste:
unum domini Henrici et a pafte inferiori est unum coradi de At-
tens, qui regit per Mestronum de Ruzulio, a tercia parte est via
publica versus occidens.

l4l cxx

l5l d vttt Wncencii confesoris, non pontifex.
Obiit in Christo Auliva tabernaria, que dimisit unum campum
fraternitati Sancte Marie, in loco qui vocat Via de Molino, apud
dominum Henricum de Partistagno et ab alio late*e> capituium
civitatis Ausmie et a tercia est via publica. Et dimisit sivè legavit
cum hac conditione, quod dicti camerarii, qui pro tempor. fr.-
rint, teneantur facere celebra<re> duas missas pro anima sua.
Item dimisit unum campum ecclesie Sancti Ellari et Tacianlj in
dicto loco, apud dominum Nicolaum de Atens et apud domi
num Henricus de Partistagno et apud terenum presbiteri de Ru-
zulio, et cum hac conditione legavit, quod dicti camerari dicte
ecclesie qui pro tempore fuerint, teneantur facere celebrare
suum anniversarium cum dua' missis. Item dimisit unum unum
campum in Cannda Ruicil altari Sancti Iacobi, apud dominam
Decellam de utino et apud fraternitatem sancte Marie de Ruzu-
lio et via publica, cum hac conditione, quod camerarii dicre ec-
clesie teneantur facere celebrare duas missas pro anima, dando
denarios quattuor b pro missa.
[6] e xvt

(f. 10v)

lTlfv

t8l s

[9] a nn

Così A.
l,lell'interlinea vt.
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lL)) b l

[11] c

lL2) dx

(f. 11r)

lISl e

lI4l f xvtrt Tiburcii, Valeriani et Martini martirum.
Obiit in Christo domina Maira mater Furii de Prumulà, et Ma-

chor eius filius et Furius.

t15l s VII

[16] a

l17l b rv Aniceti pape et martiris

[18] c uIl

(f. 11v)

llel d

l20l e xtt

l2tl f r

l22l s
Qucha quondam Nicolaii de Rumugnacho, que legavit ecclesie

Sancti Hellerí de Ruzulo unam quartam frumenti super quod-

dam campum positum in pertinentia Orgnani etc; hec sunt con-

fines: ab una parte possidet Iohannes quondam decani Cendonis

de Tricessimo, ab aliaparte Fantus quondam Puppi de Orgnano,
ahteru parte possidet Leonardus Bastani de Orgnano, a quarla
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Arnoldus de Orgnano, a quinra est via publica; vel si qui fornen-
tur et cum pacto et condictione quod, si habere dicte cure debet
redimere dictam quartam frumenti per septem marchas denario-
rum dicte ecclesie seu camerarii eiusdem ecclesie debeant dare et
restituere eis prefata quartam frumencti pro dicto precio septem
marchas etc.

l23l atx Sotheris et Gaii pape et rnartiris.
Obiit in Christo Cuza uxor quondam Nicolaii de Rumugnaco,
vuince(?) legavit ac dimisit libras olei III quilibet altari sito in ec-
clesia sancti Hellari super quandam domum sítam Utini in burgo
Glemone. Et hec sunt confines: ab una parte possidet Flenricus
Cor de Valis, ab alia FrancesschoBarchatana, atercia est via pu-
blica, ut si qui forent et cetera. E llu ditto cameraro è tinuto
quod fare cellebrare suum anniversarium per l'anima de la dita
Quza, dandu allu sacerdoti denarios quinque pro singula messa.

l24l b sANCTT Geoncn MARTTRTs a.

(f. t2r)
l25l c xvli MARCr EVANGELTsTEb

126l d vr Cleti et Marcellini.

l27l e Anastasii pdpe et martiris

l28l f xnlVitalis martiris.

l29l g rrr Petri martiris.

[]01 a

u Su abrasione
b Su abrasione
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(f. tzv)
KargNoaB, MAoIus HABET DIES xxxl, LUNA xxx

lL) b xt sANCToRUM APosroLoRUu PnIlpt sr IRcont.

Apparet manu nobilis ser Iohannis del conte norarius Trigesimi,

q.rulit.t de anno millesimo quingentesimo quinquagesimo pri-

Ào, valet L55I, díe sextiodecimo mensis decembris, Simon co-

gnominatus el Machagnan quondam Benedicti de Alemon terri-

forií Feltrini, habitans in Ruzolio, titulo donationis irrevocabilis

dedit et donavit Danieli quondam Minolli de dicto loco Ruzolii

ranquam camerario ftaternitatis vel ecclesie Sancti Rochi de Ru-

zolio, unum livellum unius starii frumencti, ipsi Simoni debitum

solvi per Stephanum quondam Pauli pecudarii

l2l c

de Ruzolio cum condictionibus in instrumento contentis, cum

obbligatione quod annuatim camerarius dicte ecclesie teneatur

celebiari facere missas quatuor, valet duas in festo sancti Rochi

et alias duas in festo sanctofum martirum Helari et Taciani, dan-

do sacerdoti solidos novem pro singula missa. Obiit vero dictus

Símon 1553, dievero tertia mensis may et requiescat in pace'

ll d xrx lNvsNrro sANCTE Cnucts

[4] e vrrr sANCTI Fr-oncau ET coRoNA Donnw'
L563, díe ultima novembris, obiit Natalis quondam Zoannís Ma-

rie Apillionis de Rizolio, qui legavit pro anima eius et Tempori-

nae eius uxoris et suofum predecessorum confratetnitati Sancti

Rochi de dicto loco pesonalia quatuor frumenti super omnibus

l5l f Chotardi episcopi et confesoris.

suis bonis annuatim et in perpetuum, ut camerarius faciat suum

anniversaríum hannuatim cum quatuof missis pel reverendum

dominum cufatum Rizolii, valet duabus in ecclesia Sancti Rochi

et duabus in ecclesia Sanctorum Hellari et Taciani cum suo can-

tu offerendo, pro singula 12 solidos.
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(f. ttr)
[6] g xvt sancti Iohannis euangeliste lante portam latinamf ^

[7]av

181 b Apparicio sancri Michaelis.
obiit in christo Marrinus, qui legavit quartuor libras oleii super
unum campum in Ciaranda Vezilg(?). Item Dominicus de Rumu-
gnano, qui legavit predictum campum liberum sine aliqua dan-
daia, quod nullus posseat impedire predictum .u-p.r-.
Item domína Menia uxor Dominici Fant. Item Alexus filíus Me-
nie Fant. Culau frater Dominici Fant. Antonius, Zuan lacum,
Dominicus, .Leonardus, Chrístoforus, Petrus, Ursula, Zuano,
Bortolomeia b, Iacum, racuma, omnes filii et fitie di petri Missi et
Marie uxoris sue. Item Zoanna fiiia Colao Can de Romegano.
Maria filia Menie Fan, e Ia dicta Maúa à Lagà., per l'anim a soa,
una quaîta de formento, che si abia dispensare per l'anima soa e
de soi parenti, in quellu die
[9] c xtt Translacio sancti Nicolai episcopi et confesoris.
che si va in processione, eciamdio una sella de vinu che si debia
dare in Romegà eciamdio iibras III casei.
In' MCCCCLXVI, duodezime indictionis, Franciscus dicti petri
Missi de Romegà àlagà in vita soa, in presencia mia, pre Angelo
de Taranto, vicario de Rozulo, in presencia deZoan suo figlio, in
presencia de Pieri Missi suo nevoti, in presencia de Berton, in
presencia de Bertulu d Baciezan, habitanii in illa villa de Rozolu.
E lu dicru Fancesco àIagà, allu previti sellu de vinu VL E lu díc-
tu previti è tinutu de cellebrare messi xxx per I'anima de dictu
Francisco. Una brayda in dogna la rcya à,Iagà per li dicti messi.
De una parte è li confin I'armentareze de Areana, ín dogna la Ci-

Ilincbistro rosso slauato non consentiua la lettura.
Su abrasione.
L.a_I tniztale è allungata, a margine manina e signum crucis cornbinati.
,4. Bertutulu

a

b

c

d
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vitina, in dogna (...). Messe senu cellebradi de conmenzanti del

mesi de subtenbrio.

l10l drt Gordiani et Epirnachi. Cathaldi arcbiepiscope Tarantineu

llIl e

(f. 1lv)
lr2l fx
Obiit in Christo ""'*.
Die 17 mens may in Rizolio, in camera infrascripti testatoris'
Obiit in Christo Natalis de Vacil, etBarbara eius uxor.
Obiit Iacobus filius Dominici et Pascha et Iustina et Lucia. Obiit
Beltramína et Ioannina filie Bernardini b.

lL3l s
Obiit in Christo Dominicus quondam Nathalis de Rizolio, qui le-

gavit pro anima sue et suorum defunctorum perpetualiter, illis
qui sequunt cruces in vigilia' Ascensionis, quartam unam fru-
mencti in pane et medium congium vini d ante portam ecclesie

Sanctorum Heleri" et Taciani de Rizolio, cuius anima in pace re-

quiescat. Amen. Et hoc super omnibus suis bonis dicti testatorís.

Obiit in Christo Leonarda uxor dicti Dominici, que legavit
unum pisonalem frumenti ecclesie Sanctorum Helari et Taciani
hac conditione,
[14] a wilrBonifacii martiris.
ut camerarii celebrare facíant missam unam cum vigilia in die

Circuncisionis Domini, dando sacerdoti solidos novem. Apparet
manu de Pamphili de Trigesimo, die vigesimo quarto ianuartL,

1555, idest medius tertius ante eius obitum, item legavit unum

" Cathaldi archiepiscope tarantine per rnano di Angelo di Epifanio da Taranto (1460 ca.).
b Ob. in Ch. Natalis - Bernardini aggiunta di altra mano.

'. Su espunzione di vil..
d A margine.
" Su espunzione dihell.
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VIIlL5l b
t...1

t...1 
d

mantile ecclesie ". Obiit Hellena, Anna et Maria Magdalena fiiie
Andree, L562b Obiir Vin(centius) filius [...]..

obiit sabbata uxor quondam supradicti Iacobi et catherina flia
Bernardini dícti Dominici ". ursula moier del sopra dicto Andrea
r donò mentre che vivea un cosignello finito d. aitarc della glorio-
sa vergine madre Maria. Obiit Vincenza et Madalus filío supra-
dicti Andree, et Andreas praedíctus filius quondam supraJicti
Dominici, 1564. Oblit in Christo Maria,I5l2, et Sabida. Obiit in
Christo Filipo etMaria Madelena figliolí de Piero de Vacil, habi-
tanti in Rizioli.

116l c

1582.
Obíit in Christo Ioani Baptista et Maria dle26 aprilis, et lasò un
rasal per sua divotione alfa Madonna s, moglie de Piero Scobeto
de ditto locho de Riziol.